
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 25.07.2011                                                                                          № 67 

                                                                                                             Экз____ 

 
р.п. Чуфарово 

 

Об утверждении плана размещения нестационарных торговых объектов на 

территории МО Чуфаровское городское поселение 
 

 

 На основании Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах 

государственного регулирования торговой деятельности в Российской 

Федерации», Постановления Правительства Ульяновской области от 27.12.2010 

года № 462-п «О порядке разработке и утверждения органами местного 

самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Ульяновской области, руководствуясь статьей 35 Устава 

муниципального образования Чуфаровское городское поселение, 

администрация постановляет: 

 1. Утвердить план размещения нестационарных торговых объектов на 

территории МО Чуфаровское городское поселение (прилагается). 

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования в газете « Новости поселения» 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение                                                Г. В. Фалова 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации 

МО Чуфаровское городское поселение 

от 25.11.2011_№_67 

 

План 

размещения нестационарных торговых объектов на территории МО 

Чуфаровское городское поселение 

 

№  

п/п 

Адрес площадки Ассортимент Претенденты 

1 р.п. Чуфарово  ул. Мира 1а продукты Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 

2 р.п. Чуфарово  ул. Заводская, 7г Галантерея, игрушки Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 

3 Ул. Совхозная продукты Субъекты малого и 

среднего 

предпринимательства 

 


